
  
__________________________________________________________________________________________ 

 

Maškova 3, 182 53 Praha 8, Tel. 284683442, e-mail: sekretariat@cschdz.eu,  IČO 00443204, DIČ CZ-00443204  

Bankovní spojení: č. účtu 35081/0100 

www.cschdz.eu  
 

Český svaz chovatelů 
 

Sekretariát ÚVV 
 

 

Nižší organizační složky ČSCH 

 
Aktuální informace 12-2020                                                                                             
ze dne 12.10.2020 

 

 

 

 

 

Vážení přátelé, 

 

 Zasílám Vám následující informace k CV Chovatel 2020, která se má uskutečnit 

v termínu 13. – 14. listopadu 2020 na výstavišti v Lysé nad Labem:  

Přípravy na tuto výstavu ze strany pořadatele i nadále pokračují, i když prozatím není zcela 

zřejmé, zda se výstavu z důvodu protiepidemiologických opatření podaří v daném termínu 

uskutečnit. Koncem tohoto týdne bude spuštěn příjem on-line přihlášek. 

Všechny přihlášky – on-line, emailem i poštou budou přijímány bez úhrady výstavních 

poplatků. 

Tyto poplatky budou vybírány až při příjmu zvířat na výstavu. 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo posunout termín výstavy na pozdější termín, např. začátkem 

roku 2021. 

 

O dalším vývoji situace kolem CV Chovatel 2020 Vás budeme průběžně informovat. 

 

 

 

 

S chovatelským pozdravem 

 

 

 

  Ing. Radek Novotný  

místopředseda ÚVV ČSCH 

 

 

 

http://www.cschdz.eu/

